別記様式(第5条関係)

吉備中央町有害鳥獣対策事業補助金交付申請書

　令和　　　年　　　月　　　日

　吉備中央町長　様

申請者　住所　吉備中央町

氏名

　　年度において、吉備中央町有害鳥獣対策事業補助金の交付を受けたいので、吉備中央町有害鳥獣対策事業補助金交付要綱第5条の規定により関係書類を添えて申請します。

1　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

2　狩猟免許等の種類　(1)　第1種銃猟免許　　　(2)　第2種銃猟免許
(3)　わな猟免許　　　　　(4)　あみ猟免許
　　　　　　　　　 　(5) 　動物駆逐用煙火消費保安手帳
3　事業費明細書
	補助金対象経費
	種類
	金額（円）
	補助金申請額（円）

	合計

4　添付書類
	補助対象
	種類
	添付書類

	狩猟免許取得に係る経費
	初心者講習会受講料
	領収書(写し)

	狩猟免許受験手数料
	狩猟免状(写し)

	鉄砲所持許可に係る経費
	猟銃等初心者講習会受講手数料
	(1)　鉄砲所持許可証(写し)
(2)　領収書（写し）

	射撃教習資格認定手数料

	鉄砲所持許可申請手数料

	有害鳥獣捕獲活動に必要な物品購入に要した経費
	銃器
	(1)　鉄砲所持許可証(写し)
(2)　個々の全景写真
(別途銃番号の写真)
(3)　領収書(写し)

	銃保管庫

	装弾保管庫

	煙火消費保安手帳取得に係る経費
	煙火消費保安手帳保安講習受講料
	(1)　保安手帳(写し)
(2)　領収書(写し)